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ПРИЈАВА
за аплицирање по Јавен повик за времен ангажман на евидентирани невработени лица за вклучување во проект “Лични асистенти на ученици со попреченост вклучени во редовен образовен процес”
Податоци за подносителот на пријавата:
	Име и презиме

Адреса на живеење
Телефонски број
	

	Дата на раѓање


	

	Дали имате претходно искуство во работа како личен асистент на ученик со попреченост вклучен во редовен образовен процес
	ДА /НЕ

	Дали поседувате Сертификат за личен асистент во наставен процес (доколку поседувате доставете копија од истиот) 
	ДА /НЕ


Во прилог на Пријавата приложувам:

· Потврда од Агенцијата за вработување дека кандидатот е невработено лице евидентирано во Агенцијата;
· Доказ за завршено образование (копија).
             Барател

____________________
